

Katowice, 15.02.2025r.

Szanowny Panie Prezydencie Miasta Katowice,

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podjęcie działań mających na celu wykonanie utwardzonej ścieżki pieszej prowadzącej od ul. Ostrawskiej do Doliny Potoku Kokociniec, w kierunku Psiego Parku.

Obecnie ścieżka ta jest często użytkowana przez mieszkańców, w tym spacerowiczów, rowerzystów oraz właścicieli psów korzystających z tego terenu. Niestety, w okresach deszczowych oraz zimowych staje się ona trudna do przejścia, co znacząco ogranicza jej funkcjonalność i bezpieczeństwo. Wykonanie utwardzonej nawierzchni przyczyni się do poprawy komfortu mieszkańców oraz zwiększy dostępność tego obszaru dla osób starszych, rodzin z dziećmi oraz osób o ograniczonej mobilności.

Warto również podkreślić, że ścieżka ta prowadzi do miejsca, w którym w ubiegłym roku, w ramach **Inicjatywy Lokalnej**, mieszkańcy wraz z dziećmi zasadzili drzewa w ramach projektu „**Drzewa Młodych Ligocian**”, a także do **Psiego Parku** – inwestycji realizowanej w dzielnicy Ligota Panewniki w ramach **Budżetu Obywatelskiego Miasta Katowice**. Realizacja tej inwestycji nie tylko poprawi dostęp do tego terenu, ale także podkreśli znaczenie działań proekologicznych podejmowanych przez społeczność lokalną.

Dodatkowo, utwardzenie ścieżki wpłynie pozytywnie na rozwój infrastruktury rekreacyjnej miasta, zachęcając mieszkańców do aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu oraz poprawiając estetykę terenu. Uważamy, że inwestycja ta będzie miała również istotny wpływ na integrację lokalnej społeczności oraz poprawę jakości życia mieszkańców naszej dzielnicy i okolic.

Mamy nadzieję, że nasza prośba spotka się z przychylnością Urzędu Miasta Katowice i możliwe będzie podjęcie działań w tym zakresie. W załączniku przekazujemy listę poparcia mieszkańców, co świadczy o szerokim zainteresowaniu i potrzebie realizacji tej inwestycji.

Prosimy o informację zwrotną dotyczącą możliwości realizacji wniosku oraz ewentualnego harmonogramu prac, abyśmy mogli odpowiednio poinformować mieszkańców naszej dzielnicy.

Z wyrazami szacunku,

Lista Poparcia dla Wykonania Utwardzonej Ścieżki Pieszej

od ul. Ostrawskiej do Doliny Potoku Kokociniec, w kierunku Psiego Parku

My, niżej podpisani mieszkańcy Katowic, wyrażamy poparcie dla inicjatywy wykonania utwardzonej ścieżki pieszej prowadzącej od ul. Ostrawskiej do Doliny Potoku Kokociniec, w kierunku Psiego Parku. Inwestycja ta poprawi komfort i bezpieczeństwo użytkowników oraz zwiększy dostępność tego terenu dla osób starszych, rodzin z dziećmi oraz osób o ograniczonej mobilności.

LP.	Imię i nazwisko	Adres zamieszkania	Podpis
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
21			
22			
23			

